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                                                FTESE PER APLIKIM  

 

 

Drejtoria për Kulture Rini dhe Sport fton te gjitha OJQ – shoqatat sportive  qe veprojnë 

ne Komunën e Istogut qe te aplikojnë me projekt propozime për  

 

1. Organizimin e garave shkollore në  Futboll, Hendboll, Volejboll dhe Ping-pong.  

 

 

Organizatat  ne projekt propozime e tyre duhet te përmbajnë ; 

 

Ne projekt duhet te jene te përshkruara qarte aktivitetet – garat  sportive ne Futboll, 

Hendboll, Volejboll dhe Ping-pong. 

 

Projekti duhet te jete sa me i specifikuar ne përshkrim pra te ceken ne detale 

aktivitetet sportive . 

 

Po ashtu duhet te ceken edhe shkollat pjesëmarrëse ne këto gara. 

 

Ne projekt duhet te jete i specifikuar edhe buxheti ku duhet pa tjetër te llogariten për : 

 

1. Transportin e nxënësve- Karburant  gjithsejtë janë 55 turra udhëtime vajtje ardhje 

ne relacionin e shkollave te Komunës se Istogut . 

2. Kupat për fituesit gjithsejtë 10 cope 

3. Medalje për shpërblime 166 cope  

4. Dresë sportive për vendet e para 60 cope 

5. Pagesa e referve për referimin e 40 ndeshjeve . 

6. Pije freskuese për gara 700 cope . 

 

 

 

 

 



 

 

 

Projekt propozimit duhet ti bashka ngjiten këto dokumente  

 

- Kopjen e regjistrimit te OJQ –ve  

- Kopjen e certifikatës fiskale. 

- Kopjen e llogarisë bankare te OJQ se. 

- Kopjen e letërnjoftimit te menaxherit te projektit. 

 

 

Projektet do te vlerësohen nga komisioni . 

Afati përfundimtarë për dorëzimin e projekteve është 24.03.2020. 

 

Vërejtjeje: Nuk do te merren ne shqyrtim : 

Projektet qe aplikojnë pas këtij termini nuk do te shqyrtohen . 

Projektet qe nuk e kane dokumentacionin e kërkuar nuk do te shqyrtohen. 

Projektet duhet te dorëzohen ne Qendrën për shërbim me qytetar Nr: 100. 

 

 

 

 

 

Nëse keni nevoje për informata shtese na kontaktoni ne : 

Tel 049 766 009 

      049 766 585 

 

 

 

 


